
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΑΡΤΑΣ 

Ταχ. Δ/νση : Ταγματάρχη Παπακώστα

Τ.Κ. - Πόλη : 47132 – Άρτα

Ιστοσελίδα : http://dide.

Πληροφορίες : Ζαχαρέλος Ι., Σερδενές Ι.

Τηλέφωνο : 2681028566, 2681070749

Fax : 2681027415

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση Τοποθέτησης

Μαθητών για Πιστοποίηση στο 

Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 

Πιστοποίησης μαθητών Γ’ τάξης Γυμνασίου για την απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού 

Πληροφορικής ΚΠπ, σχολικό έτος 2018

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τη με αρ. πρωτ. 23/3-1-2019

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης.

2. Την ανάγκη εκπαιδευτικής Υποστήριξης μαθητών 

στο πλαίσιο  της εν λόγω Πράξης.

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής:

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1. ΣΑΚΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ

2. ΓΚΙΖΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

3. ΚΩΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

Ημερομηνία: 3

Αρ. πρωτ: 

Ταγματάρχη Παπακώστα 6  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Άρτα 

.art.sch.gr 

Ζαχαρέλος Ι., Σερδενές Ι. 

2681028566, 2681070749 

2681027415 

οποθέτησης-Διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Τμήμα Εκπαιδευτικής Υποστήριξης 

Πιστοποίηση στο ΚΠπ της Σχολικής Μονάδας/ των Σχολικών Μονάδων 

Εκπαίδευσης Άρτας στο πλαίσιο της Πράξης «Πιλοτικές Παρεμβάσεις 

Πιστοποίησης μαθητών Γ’ τάξης Γυμνασίου για την απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού 

Πληροφορικής ΚΠπ, σχολικό έτος 2018-2019» με κωδικό ΟΠΣ 5032826

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020». 

Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Άρτας 

2019 (ΑΔΑ: Ω8ΓΡ4653ΠΣ-ΩΟΘ) Απόφαση πρόσληψης της ΔΔΕ

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

Την ανάγκη εκπαιδευτικής Υποστήριξης μαθητών Γ’ τάξης Γυμνασίου για την Πιστοποίηση στο ΚΠπ

στο πλαίσιο  της εν λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής:

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗΣΜΟΝΑΔΑΣ 

ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ86 
Μουσικό Σχολείο Άρτας     

(3 ώρες) 

1ο Γ/σιο Άρτας

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 3ο Γ/σιο Άρτας (6 ώρες) 

ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ86 Γ/σιο Νεοχωρίου (3 ώρες) 
Γ/σιο Κομποτίου

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

3-1-2019 

Αρ. πρωτ: 24 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τμήμα Εκπαιδευτικής Υποστήριξης 

Σχολικών Μονάδων  της Διεύθυνσης 

«Πιλοτικές Παρεμβάσεις υποστήριξης 

Πιστοποίησης μαθητών Γ’ τάξης Γυμνασίου για την απόκτηση του Κρατικού Πιστοποιητικού 

με κωδικό ΟΠΣ 5032826του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Απόφαση πρόσληψης της ΔΔΕ Άρτας των 

Γ’ τάξης Γυμνασίου για την Πιστοποίηση στο ΚΠπ 

των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

ΤΜΗΜΑ  

ΣΧΟΛΙΚΗΣΜΟΝΑΔΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1ο Γ/σιο Άρτας          

(3 ώρες) 
6 

- 6 

Γ/σιο Κομποτίου         

(3 ώρες) 
6 

ΑΔΑ: 6ΚΥΠ4653ΠΣ-ΕΤ8



 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΤΜΗΜΑ ΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑΣΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  

ΣΧΟΛΙΚΗΣΜΟΝΑΔΑΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

4. ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 3ο Γ/σιο Άρτας (3 ώρες) 
5ο Γ/σιο Άρτας            

(3 ώρες) 
6 

5. ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ86 5ο Γ/σιο Άρτας (3 ώρες) 
Γ/σιο Γραμμενίτσας    

(3 ώρες) 
6 

6. ΤΥΡΟΛΟΓΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ86 Γ/σιο Φιλοθέης (3 ώρες) 
Γ/σιο Κωστακιών        

(3 ώρες) 
6 

7. ΠΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 Γ/σιο Ανέζας (3 ώρες) 
Γ/σιο Κωστακιών         

(3 ώρες) 
6 

8. ΤΣΙΡΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Γ/σιο Πέτα (3 ώρες) 
Γ/σιο Παναγιάς 

Διασέλλου (3 ώρες) 
6 

 

Οι παραπάνω προσληφθέντες εκπαιδευτικοί παρουσιάζονται την Τρίτη, 8 Ιανουαρίου 2019 στις 

σχολικές μονάδες που τοποθετήθηκαν προκειμένου να ξεκινήσει η διδασκαλία των μαθημάτων 

σύμφωνα με το πρόγραμμα που καταρτίζεται στις σχολικές μονάδες. 

 

 Ο Διευθυντής Δ.Ε. Ν. Άρτας 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗΣ 
 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΚΥΠ4653ΠΣ-ΕΤ8


		2019-01-03T14:59:19+0200
	Athens




